Q u x  ratio quamuis etiam procedere j£; 
poflcc refpedu ceffionum , quas in iudicio

polleri oris
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pofterioris inftantix ador nouiter produ
x i t ,  vc ex inutili delatione fupplicationis 
exclu d eretur ; tamen quia ius diuerfum

feparatum fuerat, quod illis qui ceffio- 
nem fecerunt, ex fua perfona competcre 
videbatur , merito iudicium quod cum 
illis non difcuflum , eis nocere non opor- 
s e t , cx l.de vnoqitoq^e, § f p ^  de re iudicat. 
&  qux notauimus fupra , ac perinde con
grue eo quod prima fententia pro vt nunc 
abfoiueret, confirmata ex fecunda qux ad- 
iicit perpetuum filentium , fupplicatio ex* 
c lu fa , admifla vero cx nouis perfonis , &  
ceffionibus qux in fccunda inftantia pro- 

d u d x .
His ita cbnftitutis, oportet in contra

rium addudis refpondere, &C quoad pri
mum fatemur nouum additamentum fa
cere locum fupplicationi; in hoc vero cafu 
non efle nouum grauamen,vel additamen
tum , iam fupra euidenter probauimus , &: 
quod num. 3. tradidimus in dubio fuppli
cationi deferendum , verum eft quando 
dubium eft, an appellationi, vel fupplica- 
jionia iure deferatur, non vero cum pro 
regula eft fupplicationem non admitten
dam, d. I. vnica, C. ne liceat tertio prouocare, 
l  fi quis aduersus , C.de precib. Jmper. tjferend.
I z.tit.19.l1b.4. Recopil. quo cafu non poteft 
procedere opinio,vt in dubio loeu' fit (up- 
plicationi, quia potius ftandum eft regulx, 
& n o n  admittenda, vein terminis tradide
runt Decius in cap. fu fer eo z. de appellat, 
num .ij.drconf]i8.num.%. k\c'm.refl>onf6%. 
incipit, Gubernaiorerii, num. 8. Surdus conf
3 34.num. 1 y. Lancellotus de attentatis, z-p- 
cap. vi.ampliat.5. num.i6.

Deinde quod num.4. opposuimus, fen
tentiam pro vt nunc, non efle definitiuam, 
fed interlocutoriam ab obferuatione iudi- 
cij, facilem explicatum hab et, cx his qux 
late f u p r a  probauimus num.9 .quibus aper
te conftat,quia principalis caufa ex fenten
tia decifa, definitiua exiftimanda, nec ob- 
ftabunt plura iura , qux fupra obiefta dt£l.
71.4. vc quod interim difponitur tempora
lem caufam habeat, non perpetuam, quia 
id non mouet,dum nihil aliud de nouo ad
ducitur,quin effedum rei iudicatx ienten- 
tia pro vt tunc operari poflit, ex Ceuallo, 
Thcfauro , Scaccia ,Cancerio , &  Salgado 
fupra notauimus num. i .& q u i interim abfo- 
lutw , &  pro vt tunc, interim dum noua caufa 
»un interuenit. ita vt perpetuo abfolutus 
cxiftimandus, vitra p rx d id o s , qui tenue
runt, expendo textum in l  fe cius 64. %.ji 
quis rogatus,ff.ad SC. Trebell. ibi,^^ parte in
terim tranjituras verius efl, il quid noui 
poft primam fententiam in a&is produ- 
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d u m , id nihil proderit, vt mutaretur fen
tentia, quin potius fi , vt in prxfenti, quae 
temporalis erat, &  pro vt tunc extendere
tur, vt perpetuum filentium imponeret, 
quo dubitari non poteft, effreiat rem iudi
catam.